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Det er særlig to ord som dominerer når jeg snakker med kolleger for tiden: telefakser og 
anonyme postbokser. Telefaks er blitt den eneste «sikre» måten å sende pasientinforma-
sjon på. Den kan ikke sendes med navn eller annet som kan identifisere pasienten, for 
faksmaskinen står naturligvis på et åpent kontor eller kopirom. Derfor må noen (stort sett 
en sykepleier) før faksen sendes av gårde ringe og få tak i en annen (vanligvis også høyt 
utdannet helsepersonell) som kan motta den og påføre riktig navn og fødselsnummer. 
Ettersom ingen (foreløpig) har fastvakt ved faksmaskinen, tar dette naturlig nok tid.

En annen glup idé for å effektivisere kommunikasjonen mellom nivåene i helsetjenesten 
er at det ved mange helseforetak nå er opprettet én sentral postboks der all post mottas. 
Posten skannes og fordeles til rette vedkommende eller avdeling – stort sett med den 
konsekvens at alt tar lengre tid, ofte feilsendes og i verste fall forsvinner i cyberspace.
Var det noen som snakket om fornuftig bruk av helsepersonell? Om trygg og effektiv 
kommunikasjon? Om god samhandling?

Charlotte Haug
redaktør
Redaksjonssjef
Frauke Becher

Produksjonskoordinator
Ole Morten Vindorum

Markedssjef
Ellen Bye Knutsen

Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres represen-
terer forfatterens synspunkter. Disse 
samsvarer ikke nødvendigvis med 
redaksjonens eller Den norske lege-
forenings offisielle synspunkter med 
mindre dette kommer særskilt til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of Med-
ical Journal Editors. www.icmje.org) og 
Committee on Publication Ethics (COPE. 
www.publicationethics.org) og følger ret-
ningslinjene derfra. Tidsskriftet er også 
medlem av Den Norske Fagpresses For-
ening (www.fagpressen.no) 
og Tidsskriftforeningen 
(www.tidsskriftforeningen.no).
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1937

Fra forrige utgave av Tidsskriftet (nr. 16/2012) er det saken Tatovering og MR-undersøkelse 
fra spalten Medisinen i bilder som er blitt mest lest. Den ble delt og likt mye både på Face-
book og Twitter. Det gjelder også artikkelen Amerikansk legeutdanning fra nr. 15/2012.

På bloggen har vi en serie om sosiale medier som «medisin». Den har fått mye 
oppmerksomhet og kan følges under taggen #somedisin på Twitter. Både leger 
og pasienter har bidratt med erfaringer og tanker.

I pressen er originalartikkelen Føreskrivning av legemidel mot AD/HD 2004 – 08 blitt 
hyppig omtalt. Mange har hatt notiser basert på denne, og Stavanger Aftenblad og 
forskning.no hadde større oppslag.

«Kjempebra om legeutdanningen i USA 
og sammenligning med Norge. Må leses: 

http://tidsskriftet.no/article/2818110»
@WasimZahid

«Meget bra av @palgulbrandsen; Lege og pasient 
i sosiale medier: Er det noe problem? – 

http://blogg.tidsskriftet.no/1800 på bloggen 
til @tidsskriftet»

@MSvanevik
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